
Itärajan Helmi ja kesä 2024!

Kesäkausi meillä Itärajan Helmessä alkaa maanantaina 20.5.2024 ja jatkuu syyskuun puoliväliin asti eli 

näillä näkymin laitamme ovet säppiin sunnuntaina 15.9.2024. Avasimme verkkokauppaamme Johkuun 
kaikki majoitukset varattaviksi tulevalle kesälle jo nyt ja alta löydät pari upeaa tarjoustamme!

 
Tulevalle kesälle majoitukseen tulee pientä muutosta, kun vanha aitta otetaan pois majoituskäytöstä ja 
siellä järjestetään Sari Rinkisen upea taidenäyttely, joka toimii samalla myös myyntinäyttelynä. 

Näyttelyn nimi on "Polkua Pitkin" ja se on avoinna yleisölle 1.6. - 31.8.2024 eli jos liikut Tohmajärvellä, 
niin tervetuloa näyttelyyn!

Viime kesänä pilotoimme muutamia erilaisia kursseja yhdessä Sarin kanssa ja saimme sen verran hyvää 
palautetta, että siitä rohkaistuneena järjestämme tulevana kesänä lisää kursseja. Kursseja ei kannata 

ottaa niin vakavasti, etteikö niille uskaltaisi lähteä kokeilemaan, vaan parhaat eväät onnistumiseen 
takaavat iloinen ja avara mieli sekä rohkeus kokeilla jotain uutta.

Tässäpä hyvä "tekosyy" lähteä Tohmajärvelle lomailemaan ja samalla oppimaan uutta!

24.-26.5. VedicArt -kurssi yhteistyössä Sari Rinkisen kanssa
kokonaishinta täysihoidolla 280€

3.-6.6. Lasten heppaleiri yhteistyössä Hiidensuon Hevostilan kanssa
kokonaishinta täysihoidolla 415€

7.-9.6. Rummun teko -kurssi yhteistyössä Jaana Louhelaisen kanssa (Louhen polku)
kokonaishinta täysihoidolla 430€

10.-13.6. Lasten heppaleiri yhteistyössä Hiidensuon Hevostilan kanssa
kokonaishinta täysihoidolla 430€

19.-21.6. Lasten heppaleiri yhteistyössä Hiidensuon Hevostilan kanssa
kokonaishinta täysihoidolla 315€



Lisätietoa kursseista ja hinnoista yms. saa Itärajan Helmen emännältä, Riitta Okkoselta ja ilmoittautumiset 
ottaisimme vastaan mahdollisimman pian, jotta saadaan varmistettua kurssien toteutuminen. Täytyy 
sanoa, että viime kesänä erityisesti Viiniä ja Maalia -kurssi sai loistavan vastaanoton. VedicArt -kurssit 

olivat hyvin suosittuja; kummassakaan tapauksessa ei tarvita mitään erityistä osaamista maalaamisen 
saralla, sillä näillä kursseilla seurataan omaa intuitiota ja annetaan inspiraation yllättää!

Tervetuloa siis lomailemaan tai osallistumaan kursseillemme ja kokemaan upea ja aito karjalainen 
vieraanvaraisuus!

PS: Saimme viime kesänä Welcome Cyclist -merkin eli meille ovat erittäin tervetulleita myös pyörällä 
matkustavat lomailijat!

TARJOUKSET:

Varaa oma lomasi osoitteessa: www.helmi.johku.com

30.6. Mandala päivä yhteistyössä Sari Rinkisen kanssa
kokonaishinta 75€

5.-7.7. Viiniä ja Maalia -kurssi yhteistyössä Sari Rinkisen kanssa
kokonaishinta täysihoidolla 310€

Kun varaat majoituksesi heinäkuulle vähintään kahdeksi yöksi, saat kaupan päälle liput Tohmajärven 
Maiju Lassilan kesäteatteriin, jossa on katettu katsomo (1 lippu/ hlö, arvo 17€). Esityspäivät 
heinäkuussa: ti 2.7 klo 19/ to 4.7 klo 19/ su 7.7 klo 16/ la 20.7 klo 16/ su 21.7 klo 14/ ti 23.7 klo 19/ to 25.7 klo 

19/ su 28.7 klo 14 

Esityksen nimi on Aatamin puvussa ja vähän Eevankin
Heinä-elokuussa kesäkeittiössä tarjolla sunnuntaisin klo 11-15 makoisa brunssi hintaan 22€/ hlö. 
Lapsille alle 12v. hinta on 15€ ja lapset alle 4v. syövät ilmaiseksi.
Elämysmatka Tohmajärvellä ja Kiteellä (kts. erillinen esite) - yhteistyössä Puun Sielun ja Maijan Juhla- 
ja pitopalvelun kanssa. Tarjolla koko kesän.


